. Pedido: 178364 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO

1%

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - MARCIO

89496 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ PARALELO 10A
89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T 10A
89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89504 - PLACA 4X4 MILUZ CEGA

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR PARALELO 10A

89511 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR INTERMEDIARIO

10A

89512 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 10A

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X
2.438MM IH-812

89869 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES + 1TTOMADA

2P+T 10A

89870 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T PARALELOS 10A

91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"

92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9 CURVA C

92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9 CURVA C

92947 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR EASY9 CURVA C

108661 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M PRETO

109288 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M AZUL

109290 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M VERDE

109320 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M PRETO

109321 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M BRANCO

109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x4

4x4

4x2

4x2

4x4

172"

4x2

4x2

16A

32A

50A

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10mm

10mm

10mm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Intelli

Schneider

Schneider

Elotrica

Schneider

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Peso

0,88

3,52

0,88

1,26

1,86

3,18

0,76

1,45

1,00

0,20

0,35

0,99

0,16

0,08

0,49

0,09

1,43

0,40

3,02

0,75

0,74

2,65

2,65

2,66

Quantida

8 PC

32 PC

8 PC

9PC

31PC

4pPC

6 PC

2PC

29 PC

2PC

5PC

7PC

11 PC

2PC

1UN

1PC

7PC

1 UN

11 PC

4apC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

26/07/2022 |

Hora Emisséo: 17:32 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,38 0,00 91,04
10,60 0,00 339,20
12,60 0,00 100,80
21,90 0,00 197,10
2,82 0,00 87,42
2,82 0,00 11,28
6,85 0,00 41,10
6,85 0,00 13,70
8,78 0,00 254,62
27,67 0,00 55,34
7,90 0,00 39,50
2,82 0,00 19,74
2,10 0,00 23,10
3,95 0,00 7,90
58,24 0,00 58,24
30,09 0,00 30,09
24,22 0,00 169,54
19,63 0,00 19,63
14,12 0,00 155,32
14,22 0,00 56,88
84,59 0,00 169,18
86,00 0,00 86,00
81,90 0,00 81,90
81,90 0,00 81,90
339,81 0,00 339,81
329,90 0,00 329,90
329,90 0,00 329,90
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
109323 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERMELHO 10mm Sil 2,63 1PC 329,90 0,00 329,90
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm Sil 1,85 1RL 135,10 0,00 135,10
41291 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL 1,5mm Sil 0,93 1RL 79,90 0,00 79,90
106613 - MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2 PECAS) Schneider 0,02 2PC 2,72 0,00 5,44
39,56 194,00 3.740,47

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - MARCIO

92925 - DISJUNTOR 10A UNIPOLAR EASY9 CURVA C 10A Schneider 0,36 3PC 14,31 0,00 42,93
92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9 CURVA C 20A Schneider 0,78 6 PC 14,12 0,00 84,72
109324 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERDE 10mm Sil 2,61 1PC 329,90 0,00 329,90
143929 - DISJUNTOR DR 40A TETRAPOLAR 40A Soprano 1,24 4PC 151,87 0,00 607,48
4,99 14,00 1.065,03

Enderego de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-07-2022

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



